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企業經營品牌經營未來簡介理念介紹成果展望



業簡介業簡介

企業企業簡介簡介



業簡介業簡介

業介紹 / 領導推動 / 企業文化

公司名稱公司名稱

董事長

創立時間

資本額

華 腦 份有 公華碩電腦股份有限公司

施崇棠

1990.4.2

新台幣753千萬



業簡介業簡介

業介紹 / 領導推動 / 企業文化

董事長

精采

完美

創新

品質



業簡介業簡介

業介紹 / 領導推動 / 企業文化



經營理念經營理念

經營經營理念理念



經營理念經營理念

營理念 / 成功模式

社會
奉獻 綠色科技綠色科技

品質
世界第一品質

人本
關懷員工關懷員

正道正道
堅守誠信

使命使命
價值 世界領導企業



經營理念經營理念

營理念 / 成功模式

精研品質設計品質整合方案對科技精研品質設計品質整合方案對科技最高標準全球肯定持續追求的熱愛最高標準全球肯定持續追求的熱愛



品牌介紹品牌介紹

品牌品牌介紹介紹



品牌介紹品牌介紹

要產品 / 產品介紹

主機Eee智慧液筆主機Eee智慧顯示筆機板ePC手機晶電機板ePC手機示器電



品牌介紹品牌介紹

要產品 / 產品介紹



經營成果經營成果

經營經營成果成果



經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭
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經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭
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爭比較
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經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭

量電腦系列 電腦商品以

12301230

77
12301654

7783

77

內銷 外銷

單位:新台幣億元爭比較

值 1592以外銷為主 1592

948

2140

1075 1592

2140

948

內銷 外銷



經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭

量其他3C系列 3C商品仍以

184

329

184224

184

329362

內銷 外銷

單位:新台幣億元爭比較

值 5187以外銷為主 5187

376
5911

494
5187

5911

376
494

內銷 外銷



經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭

120

140 筆電逐漸提
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單位:新台幣萬元爭比較

Eee平板
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Eee筆電

Eee平板
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筆電

0 1Q11 2Q11 3Q11 4Q11



經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭

亞太地區

亞太

美加98

99
28非洲

99

24歐洲

單位:新台幣億元爭比較

營收第一

21,363

217



經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭

亞太地區仍

亞太

42美加
98

99

6非洲
99

4歐洲

單位:新台幣億元爭比較

居營收第一

27,932



經營成果經營成果

佔率 / 營收報告 / 銷售量值 / 商品比重 / 營收地區 / 競爭

2010年本品牌營業淨

933 90

本品牌 Ac

單位:新台幣億元爭比較

淨利已超越競爭品牌

04

169169

cer Gigabyte



未來展望未來展望

未來未來展望展望



未來展望未來展望

期發展 / 長期發展

多媒體影音

綠能科技

手持雲端運算 手持

開放式開放式
平台產品

主機板
繪圖卡筆電

系統產品持產品

繪圖卡
液晶螢幕
網路伺服

筆電
Eee系列產品智慧導航手機

系統產品持產品



未來展望未來展望

期發展 / 長期發展

打造數位家庭打造數位家庭庭與娛樂媒體庭與娛樂媒體
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